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Znak: BR.0022.2.153.2022

Protokół Nr 153/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 5 stycznia 2022 roku

  W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku w sprawie zamiany działek położonych w Janowicach Poduszowskich, gm. Gnojno (Dyr.5.
PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju6.
o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu na przebudowę dróg powiatowych (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie pisma Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój dotyczącego zwiększenia środków finansowych na7.
realizację zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej: Ochrona bioróżnorodności
obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe
Busko – Zdrój i Solec – Zdrój” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół8.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji projektu pn. „Kosmiczni hotelarze” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn.9.
„Kosmiczni hotelarze” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego (Nacz.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_153.pdf
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Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Komendanta10.
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o wydłużenie terminu usunięcia nieprawidłowości
określonych w decyzji
PZ-5580/22/ZŻ/03 dotyczącej dostosowania obiektów Szpitala Powiatowego do wymogów obowiązujących
przepisów przeciwpożarowych (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Policji w Busku – Zdroju11.
o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na 2022 rok środków finansowych na pokrycie części kosztów
funkcjonowania Policji (Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o przesunięcie środków finansowych w12.
projekcie planu finansowego na rok 2022 w wysokości 45 000 zł w ramach działu 852 rozdział 85202 z paragrafu
4210 – zakup materiałów i wyposażenia na paragraf 4220 – zakup środków żywności (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o przesunięcie środków finansowych w13.
projekcie planu finansowego na rok 2022 w wysokości 31 382 zł w ramach działu 852 rozdział 85202 z paragrafu
4010 – zakup wynagrodzenia osobowe pracowników na paragraf 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Kierownika Biura Obsługi Rady i Zarządu w sprawie zabezpieczenia środków na wykonanie14.
transkrypcji archiwalnych i przyszłych nagrań wideo z posiedzeń Sesji Rady Powiatu w Busku – Zdroju (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju15.
o przeniesienie środków finansowych na rok 2022 otrzymanych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących16.
w Busku – Zdroju o zwiększenie do planu finansowego na rok 2022 do projektu
„Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” w związku
z niewykorzystaniem środków w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o zwiększenie17.
limitu wydatków w planie budżetowym na 2022 rok o kwotę
150 476 zł na realizację projektu pn. „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zmianę w planie finansowym18.
wydatków budżetowych na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 (Skarbnik19.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata20.
2022 – 2030 (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.21.
Zamknięcie posiedzenia.22.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 153 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 152/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak
zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie zamiany działek położonych w Janowicach
Poduszowskich, gm. Gnojno – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
zamiana nieruchomości nie jest możliwa, gdyż drogi publiczne nie mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany ani
darowizny (przedmiotem obrotu).

Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że możliwym rozwiązaniem sprawy jest wniesienie przez Wnioskodawczynię
do Sądu Rejonowego w Busku – Zdroju wniosku o stwierdzenie nabycia własności działek będących w jej posiadaniu
przez zasiedzenie.

Decyzją Zarządu Powiatu Dyrektor PZD w Busku – Zdroju oraz Naczelnik Wydziału GKN zostali zobowiązani do
dokonania wizji w terenie i rozeznania czy grunty będące przedmiotem w/w wniosku są zbędne Powiatowi.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

W związku z planowanym wykorzystaniem pozostałych środków z rezerwy subwencji ogólnej (wartości 50%) w kwocie
548 521 zł oraz środków Powiatu w kwocie 548 521 zł, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zwrócił
się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
z dnia 03.01.2022 r. Znak: PZD-S3.0812.1.2021 o zabezpieczenie środków finansowych
w budżecie Powiatu na przebudowę n/w dróg powiatowych:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0023T Chmielnik – Zrecze – Maciejowice – Ruda od km 5+990 do km 6+290●

długości 300 m – szacunkowa wartość inwestycji wynosi 470 000 zł.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark na odc. przez wieś Szaniec dł. około 300 m●

– szacunkowa wartość inwestycji wynosi
347 042 zł.
Przebudowa przepustu zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów –●

Oleśnica – Strzelce z drogą gminną w m. Słupia – szacunkowa wartość inwestycji wynosi 280 000 zł.

Łączna kwota na w/w zadania wynosi 1 097 042 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 7

W związku z otwarciem ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej: Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez
utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko – Zdrój i Solec – Zdrój”, w ramach
zawartego Porozumienia oraz
w nawiązaniu do informacji z dnia 14.12.2021 r. nt. wysokości środków zabezpieczonych przez Powiat na realizację
zamówienia, Burmistrz Miasta i Gminy Busko – Zdrój zwrócił się
z pismem z dnia 29.12.2021 r. Znak: RSID.271.32.2021.ZP o udzielenie informacji, czy Powiat zamierza zwiększyć
środki finansowe na realizację przedmiotowego zamówienia do wysokości umożliwiającej wybór Wykonawcy –
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Oferta najkorzystniejsza dla CZĘŚCI I i CZĘŚCI III złożona została przez Wykonawcę DROCAD SP. Z O.O. z siedzibą w
Tychach, odpowiednio:

CZĘŚĆ I:●

Zadanie 1 Solec – Zdrój – Piasek Mały dł. ok. 4600 mb.

Zadanie 2 ul. Sienkiewicza w Solcu – Zdroju dł. ok. 750 mb.

Zadanie 3 Piasek Mały dł. ok. 600 mb.

Zadanie 4 Piasek Mały – Baranów Chwalikówka dł. ok. 3100 mb.

za cenę 492 000 zł brutto.

CZĘŚĆ III:●

Baranów – Skotniki Małe dł. ok. 3200 mb.

za cenę 221 400 zł brutto.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć brakujące środki na przedmiotowe zadanie. Łączne
nakłady finansowe na realizację w/w przedsięwzięcia wynoszą 752 200 zł. Na rok 2022 zabezpieczono 499 380 zł, a
na rok 2023 zaplanowano 214 020 zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z pismem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju informującym, że Szkoła zamierza w 2022 r. zostać uczestnikiem
ostatecznym projektu
pn. „Kosmiczni hotelarze”, którego celem jest podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w
kontekście przyszłego zatrudnienia uczniów szkół zawodowych, zdobycie wiedzy, umiejętności i doświadczenia
zawodowego. Beneficjentem projektu jest Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach, a Zespół Szkół będzie ostatecznym uczestnikiem projektu. W projekcie udział weźmie 30 uczniów i 5
nauczycieli. Uczniowie będą mogli nabyć dodatkowe kompetencje kluczowe poprzez udział w płatnych stażach
zawodowych, kursach (barmana, baristy i kelnera) oraz sesjach z zakresu coachingu
i doradztwa zawodowego. Nauczyciele będą mieli zapewnione szkolenia z zakresu obsługi nowych pracowni. Zespół
Szkół zostanie doposażony w 4 stanowiska do obsługi pracowni wirtualnej oraz w stosowne oprogramowanie.
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Pismo Dyrektora ZSTiO w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji
projektu pn. „Kosmiczni hotelarze”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 692/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 stycznia 2022 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Kosmiczni
hotelarze” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu
pn. „Kosmiczni hotelarze” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem Dyrektora Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju z dnia 28.12.2021 r. Znak: ZOZ/DO/127/BDM/2021 skierowanym do Komendanta
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o wydłużenie terminu usunięcia nieprawidłowości
określonych
w decyzji PZ-5580/22/ZŻ/03 dotyczącej dostosowania obiektów Szpitala Powiatowego do wymogów obowiązujących
przepisów przeciwpożarowych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem
Komendanta Powiatowego Policji w Busku - Zdroju z dnia 23.11.2021 r. Znak: Cz.AK.0151.46.21 o zabezpieczenie
środków finansowych w budżecie Powiatu na 2022 rok na pokrycie części kosztów funkcjonowania Policji - w



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

6

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. KPP w Busku – Zdroju informuje, że wsparcie
zostanie przeznaczone na ewentualne służby ponadnormatywne, które spowodują zwiększenie liczby patroli na
ulicach, co z pewnością przyczyni się do skutecznego eliminowania zagrożeń i poprawę bezpieczeństwa na terenie
Powiatu Buskiego lub zakup pojazdu dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Busku – Zdroju współfinansowanego
przez samorządy lokalne.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek, ze względu na brak środków finansowych, został negatywnie zaopiniowany
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dnia 01.12.2021 r. Znak: DPS.II.312.23.2021 o przesunięcie środków finansowych w projekcie planu finansowego na
rok 2022 w wysokości 45 000 zł
w ramach działu 852 rozdział 85202 z paragrafu 4210 – zakup materiałów i wyposażenia na paragraf 4220 – zakup
środków żywności - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dnia 03.01.2022 r. Znak: DPS.II.312.1.2022 o przesunięcie środków finansowych w projekcie planu finansowego na
rok 2022 w wysokości 31 382 zł
w ramach działu 852 rozdział 85202 z paragrafu 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na paragraf 4040 –
dodatkowe wynagrodzenie roczne - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Kierownika Biura Obsługi Rady i Zarządu z dnia
10.12.2021 r. w sprawie zabezpieczenia środków w kwocie 18 624 zł brutto na wykonanie transkrypcji archiwalnych i
przyszłych nagrań wideo
z posiedzeń Sesji Rady Powiatu w Busku – Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju z dnia 28.12.2021 r. Znak: ZSS:312.17.2021
o przeniesienie środków finansowych na rok 2022 otrzymanych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 03.01.2022 r. Znak: ZSTiO.032.2.2022 o zwiększenie do planu
finansowego na rok 2022 do projektu POWERVET-2019-1-PL01-KA102-063507 pn. „Wymiar międzynarodowy w
kształceniu zawodowym”
w związku z niewykorzystaniem środków w 2021 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 03.01.2022 r. Znak: ZST-I 075.1.1.2022 o zwiększenie limitu wydatków w
planie budżetowym na 2022 rok o kwotę
150 476 zł na realizację projektu pn. „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 03.01.2022 r. Znak: ILO.321.4.2022
o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

W sprawach różnych:

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem1.
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju z dnia 03.01.2022 roku w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie I - III 2022 roku - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy1.
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 04.01.2022 r. Znak: PCPR.ZAF.3020.1.2022 o wprowadzenie zwróconych w dniu
29.12.2021 r. środków do budżetu na 2022 rok dotyczących projektu „Rodzina w Centrum” w wysokości 7 824,77
zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy1.
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 04.01.2022 r. Znak: PCPR.ZAF.3020.2.2022 o wprowadzenie zwróconych w dniu
27.12.2021 r. środków do budżetu na 2022 rok dotyczących projektu „Lepsze Oblicze Życia” w wysokości
125 642,24 zł - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu do przekazania do1.
Wydziału Organizacyjnego i Kadr
Starostwa Powiatowego informacji odnośnie otrzymania nowych, wyższych stawek za gaz i energię elektryczną na
2022 rok.
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Ad. 22

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 930

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


